Lachrachalun and Sendouenath, in. West Meath by Hugh de, Lacy. (Song of 
Dermot, lines 3166-3171. Note p. 316).

c Ralph Petit, archdeacon .of Meath, 1188-1227, bishop of Meath 1227-30 ' not 
withstanding his decrepitude and age ' (Cal. Doc. I., I, p. 226, nos. 1493-4).
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ecclesie beate Marie virginis de Tristernagh et fratribus ibidem 
deo servientibus omnes ecclesias et capellas et omnia alia bene 
ficia ecclesiastica que fundata sunt et que fundanda erunt in 
toto dominico vel dominio sive tenemento meo de Horres. 
Ita qubd ea omnia cum omnibus pertinentiis suis in cunctis 
rebus in locis habeant et possideant in perpetuum, sicut aliqua 
elemosina potest viris religiosis liberius, melius et plenius dari, 
concedi et carta confirman. Quod que firmum et stabile volo 
permanere (in) perpetuo, id presenti carta et sigilli mei pre 
sentís impressione prò me et heredibus meis roboravi. Hiis 
testibus, domino Ada de Ledewych, domino I. fratre eius, a 
domino Thoma grosso, et aliis.

LITERA XXXI. 

Carta G. de Costentin de decimarum concessione de Crosseyn. 1

Sciant presentes et futuri quod Ego G. de Costentin b prò 
salute anime mee et patris mei et antecessorum et heredum 
meorum, dedi et concessi et presenti carta 2 confirmavi deo et 
domui beate 3 Marie de Kilbixi quarti ego deo auctore fundavi 
et canonicis ibidem deo ministrantibus ecclesiam de Croshein l c 
cum omnibus tam in terris quam in decimis et in aliis liberta- 
tibus ad earn pertinentibus, in liberarti, puram et perpetuam 
elemosinam, sicut aliqua ecclesia melius et liberius potest dari 
et confirman. Hiis testibus, Radulpho de Trivers, Thoma de 
Rosei, Patricio de Rosei d clerico, et aliis.

[c. 1192-1216].

LITERA XXXII.

Carta Fulconis Flandrensis super decimarum concessione de
Crosseyn. 1 ,

Omnibus sánete matris ecclesie filiis Fulco Flandrensis 
salutem. Noverit universitas vestra me prò salute anime mee 
et heredum meorum et omnium antecessorum meorum, dedisse 
et concessisse et presenti carta mea confirmasse deo et domui

.,;-,.' ' ' 'T
V'Cros.héyn. Rawl. . 2 mea inserted. Rawl. 3 Virginis.inserted. Rawl.
a John Ledwych. •
" Geoffrey de .Costentin the founder, c. 1181-1232/3.
c ci confirmation of Anhudh, bishop of Ardagh, c. 1189-1216. (Part II, no.L).
« Patrick de Russel, parson of Balrothery. cf. Part II, nos. V, VI.
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beate Marie de Kilbixi et canonicis ibidem deo servientibus, 
omnes elemosinas de terra mea in Kunemaka qua vocatur 
Croshein, * quam teneo de domino meo Galfrido de Costentyn» f- 22v- c- 
in puram et perpetúan! elemosinam. Hiis testibus, Walkelino 
Flandrensi, Patricio de Rosei clerico, Willelmo clerico, et multis 
aliis.
[c. 1192-1216].

LITERA XXXIII.

Carta G. de Costentin super donacione et concessione ecclesie
de Rathescop.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Costentin" 
dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 
domui beate virginis Marie de Kilbixi, quam ego deo auctore 
fundavi, et canonicis ibidem deo servientibus ecclesiam de 
Rathescop cum omnibus pertinentiis suis in liberam, puram et 
perpetuara elemosinam pro salute anime mee et omnium ante- 
cessorum meorum. Hiis testibus, Radulpho de Trivers, Wal 
kelino Flameng, 1 Fulcone Flameng 3 et aliis.
[c. 1192-1216].

LITERA XXXIIII.

Carta G. de Costentin super donacione et concessione ecclesie
de Kyllao.

Sciant presentes et futuri quod ego G. de Costentin a prò 
salute anime mee et patris mei et omnium antecessorum et 
heredum meorum, dedi, concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi Deo et domui beate virginis Marie de Kilbixi, quam 
ego deo auctore fundavi, et canonicis ibidem deo ministrantibus, 
ecclesiam de Kylleo b cum omnibus tam in terris quam in 
decimis et libertatibus ad earn pertinentíbus, in liberam, puram 
et perpetuara elemosinam, sicut aliqua ecclesia melius et liberius 

•potest dari et confirman. Hiis testibus, Radulpho de Trivers, 
Patricio de Rosei clerico, Helya Beg et aliis.
[c. 1192-1216].^

, 1 Crosheyn. Rawl. 2 Fleming. Rawl.
» Geoffrey de Costentin, the founder, c. 1181-1232/3. cf. his grant oí Croshein, 

Part II, no. XXXI, which is probably about the same date, and also Part I, 
nos. I and II. 

•» cf. confirmation of Annudh, bishop of. Ardagh,..1189t-12-16 (Part; II-; no. L),
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LITERA XXXV.

Carta G. de Costentin super donacione et concessione ecclesie 
de Rathwyn cum X acris terre.

Omnibus sánete matris ecclesie filiis presentibus et futuris 
G. de Costentin» salutem. Noverit universitas vestra me pro 
salute anime mee et heredum et antecessorum meorum dedisse 
et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et 
domui beate Marie de Kilbixi, quam ego deo auctore fundavi, 
et canonicis ibidem deo servientibus, ecclesiam de Rathewyn 1 
eum x acris terre et cum omnibus aliis pertinentiis suis, 
ienendam et habendam in liberam, puram et perpetuam elemo 
sinarti sicut ulla ecclesia vel elemosina liberius melius et purius 1 
potest dari et confirman. Hiis testibus, Patricio de Rosei 
clerico, Rogero capellano, Rogero de Constentina 1 et aliis.

[e. 1192-1216].

LITERA XXXVI.

Carta G. de Costentin super donacione et concessione eccles- 
iarum de Glyn et Rinros et de Ardbathel.*

Sciant presentes et futuri quod ego G. de Costentyn 5 prò 
salute anime mee et patris mei et omnium antecessorum et 
heredum meorum, dedi et concessi et hac presenti carta rnea 
confirmavi Deo et domui beate virginis Marie de Kilbixi, quam 
ego deo auctore fundavi, et canonicis ibidem deo servientibus 
ecclesiam de Glyn cum omnibus pertinentiis suis, scilicet, terra 
de Glynb et de Rinros et de Ardbachelin, in liberam puram et 
perpetuam elemosinam, sicut aliqua ecclesia melius, purius 

f. 22v. e. 2. et liberius potest dari et confirman. Hiis testibus, Radulpho de 
Trivers, Patricio de Rosei clerico, et aliis.

[1192-1216].

1 Rathwin. Rawl. ! plenius. Raw!. * Rogero Constino. Rawl. 
4 Ardbachel. Rawl.
» Geoffrey de Costentin, e. 1181-1232/3.
k-ct eonfirwiiioji of Aiitmdh, bishop of ArcUgh, 1.189-1216. (Part II. no. L).
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LITERA XXXVII.

Carta G. de Costentin super decimis quinqué militum in
Kinnenmacua.

Sciant presentes et futuri quód Ego G. de Costentin • dedi, 
concessi et hac presenti carta mea confìrmavi, Deo et domui 
beate virginis Marie de Kilbixi, quam ego deo auctore fundavi, 
et canonicis ibidem deo servientibus decimas feudorum quinqué 
militum in Kunemaka" in liberam, puram et perpetuam elemo 
sinarti pro salute anime 1 et omnium antecessorum meorum. 
Hiis testibus, Ricardo de Trivers, Walkelino Flameng, Fulcone 
Flameng, et alus.
[c. 1194-1216].

LITERA XXXVIII. 

Litera Stephani de Kent de donacione ecclesie de Kelcurhuechan.

Universis Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris 
Stephanus de Kent filius et heres lohannis de Kent salutem in 
domino sempiternam. Noverit universitas vestra me pro 
salute anime mee et patris mei et matris mee et omnium ante 
cessorum et successorùm meorum, dedisse, concessisse et hoc 
presenti scripto confirmasse Deo et Domui beate Marie de 
Tristernagh et canonicis ibidem deo servientibus quo ad patrona- 
tum s pertinet in proprios usus possidendam ecclesiam de 
Kelerut'hnethan ' cum omnibus suis pertinentiis, in puram et 
perpetuam elemosinam, sicut aliqua elemosina melius aut 
plenius alicui domui religionis ab aliqüo patronatu 1 dari potest 
vel confirman. Ita quod ego nee heredes mei aliquod ius in 
dieta ecclesia mea in 6 eius advocatione aliquo tempore poteri- 
mus vendicare. Ut autem hec mea' donatio, concessio et con- 
firmatio perpetuam optineat firmitatem, hoc presens scriptum 
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, domino Ricardo 
de Tuyt de Sunnagh, 0 Domino Ada de Ledewich, domino 
Herberto de la Mar, et aliis.